平成３０年１０月４日

保護者 各位

国頭村立国頭中学校

校長 島袋 賢雄

（公印省略）

明日（１０／５）の臨時休校措置のお知らせ

時下、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校

教育に対しご理解ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、大型で猛烈な台風第２５号は、今夜から明日にかけて沖縄本島に暴風警報等が

発令される可能性がきわめて高い状況にあります。

つきましては、生徒の安全確保のため、明日１０月５日（金）については、国頭村内

小中学校で臨時措置をとることになりした。ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

（１） 「暴風警報」または「特別警報」の発令に関係なく、１０月５日（金）は臨

時休校となります。生徒の皆さんは外出をさけ、読書や家庭学習を行ってくだ

さい。

（２） 明日（５日）実施を予定していた英語検定は沖縄県全域において延期されるこ

とになりました。１１月５日（月）に延期される予定です。正式な期日が決まり

ましたら追って連絡します。

（３） １０月９日（火）は、５校時（３年Ｂ組）に授業研究会があるため、３年Ｂ

組以外は午前中のみの授業となります。早めの下校になりますのでよろしくお

願いします。

＜下校時刻＞

１３：３０ ３年Ｂ組以外

１４：３５ ３年Ｂ組

１７：００ 部活動 駅伝部 県陸上代表者

※ スクールバス西線、東線利用者

１便 → １５：００（出発時間まで、図書館で自習）

２便 → １７：１５（部活動 駅伝部）